UCHWALA NR XLV/653/21
RADY MIASTA KOLOBRZEG

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania sciekéw na
terenie Gminy Miasto Kotobrzeg

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. 22021 r. poz. 1372 z pézn. zm.) oraz art.19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
0 zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw (Dz.U. z 2020 r.
poz.2028), po uzyskaniu opinii Dyrektora Regionalnego Zarzadu Gospodarki Wodnej
w Szczecinie Panhstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Rada Miasta
Kotobrzeg uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala sie Regulamin dostarczania wody i odprowadzania sciekdéw na terenie
Gminy Miasto Kotobrzeg, stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Kotobrzeg.

§ 3. Traci moc uchwata Nr V/60/19 Rady Miasta Kotobrzeg z dnia 26 lutego 2019r.
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekéw, obowigzujgcego na
terenie Gminy Miasto Kotobrzeg, Gminy Kotobrzeg, Gminy Dygowo, Gminy Goscino, Gminy
Siemysl, Gminy Sftawoborze, Gminy Ustronie Morskie i Gminy Ryman (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1601).

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewoddztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczgcy Rady

Bogdan Btaszczyk

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 1



Zatagcznik do uchwaty Nr XLV/653/21
Rady Miasta Kotobrzeg
z dnia 28 grudnia 2021 r.

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY | ODPROWADZNIA SCIEKOW NA TERENIE
GMINY MIASTO KOLOBRZEG

Rozdziat 1.
Przepisy ogélne

§ 1. Niniejszy Regulamin okresla prawa iobowigzki przedsiebiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjnego, dziatajgcego na terenie Gminy Miasto Kotobrzeg, oraz odbiorcéw ustug
korzystajgcych na tym terenie zustug zzakresu zbiorowego zaopatrzenia w wode
i zbiorowego odprowadzania sciekow.

§ 2. 1. llekro¢ w Regulaminie mowa jest o "ustawie" nalezy przez to rozumieC ustawe
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu
Sciekow.

2. Uzytym w Regulaminie pojeciom nalezy przypisywac znaczenie, jakie nadajg im akty
wyzszego rzedu, w tym ustawa.

Rozdziat 2.
Minimalny poziom ustug swiadczonych przez przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody i odprowadzania sciekow

§ 3. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody
i odprowadzania $ciekow ma obowigzek:

1) zapewni¢ ciggto$¢ dostawy wody z zastrzezeniem uzasadnionych wyjagtkdéw okreslonych
W niniejszym regulaminie;

2) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociggowej zapewni¢ zaopatrzenie
w wode o cisnieniu nie mniejszym niz 0,1 MPa i nie wiekszym niz 1,0 MPa, w miejscu
wigczenia do sieci;

3) zapewni¢ odbiorcy ustug dostawe wody przeznaczong do spozycia przez ludzi w ilosci
nie mniejszej niz 0,5 m3 na dobe;

4) zapewni¢ ciaggtos¢ odbioru Sciekdw do urzgdzen kanalizacyjnych o stanie i skfadzie
zgodnym z obowigzujgcymi przepisami izawartg umowg o odprowadzanie $ciekow
z zastrzezeniem uzasadnionych wyjgtkéw okreslonych w niniejszym regulaminie;

5) zapewni¢ zdolnos¢ posiadanych urzgdzen kanalizacyjnych do odbioru $ciekow
wprowadzonych przez odbiorcéw ustug, w ilosci nie mniejszej niz 0,5 m3 na dobe;

6) zapewni¢ budowe oraz modernizacje urzadzen wodociggowych iurzadzen
kanalizacyjnych w zakresie wynikajgcym z uchwalonego wieloletniego planu rozwoju
i modernizacji urzadzen wodociggowych ikanalizacyjnych bedgcych w posiadaniu
przedsiebiorstwa wodociggowo - kanalizacyjnego, w ramach posiadanych $rodkéw
finansowych;

7) ponie$¢ koszt: zakupu, zainstalowania i utrzymania wodomierza gtdéwnego u odbiorcy
ustug;

8) wydawaé warunki techniczne niezbedne do podigczenia nieruchomosci do sieci
wodociggowej i kanalizacyjnej oraz uzgadnia¢ przedtozong przez inwestora
dokumentacje techniczng w tym zakresie;

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 1



9) zapewni¢ nalezyte warunki odbioru $ciekow od odbiorcow oraz zapewni¢ jakos$¢
oczyszczonych i odprowadzonych Sciekow z oczyszczalni Sciekow, w szczegdlnoSci
poprzez regularne prowadzenie kontroli ilosci i jakosci odprowadzanych Sciekéw;

10) dokonywa¢ napraw urzgdzeh wodociggowych ikanalizacyjnych oraz przytgczy
bedacych w jego posiadaniu;

11) udziela¢ odbiorcom informacji dotyczgcych zaktécen w dostawie wody i odprowadzaniu
sciekow;
12) zapewni¢ zastepczy punkt poboru wody na zasadach okreslonych w regulaminie;

13) informowac o jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi w formie i trybie
okreslonym przepisami ustawy;

14) na pisemny wniosek odbiorcy ustug zleci¢ wykonanie ekspertyzy wodomierza gtéwnego
przez Okregowy Urzgd Miar w celu sprawdzenia prawidtowosci wskazan i w przypadku
stwierdzenia przez ten Urzad jego wadliwego dziatania, ponie$¢ koszty ekspertyzy
i wymiany;

15) udostepni¢ w swojej siedzibie i na stronie internetowej wzor wniosku o zawarcie umowy.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody
i odprowadzania sciekow ma prawo:

1) wstepu na teren nieruchomosci lub do obiektu budowlanego odbiorcy ustug w celach
okreslonych w ustawie;

2) przeprowadzania kontroli prawidtowosci realizacji robét zgodnie z warunkami
przytaczenia do sieci;

3) przeprowadzania kontroli technicznego stanu przytgcza w czasie jego uzytkowania;

4) wymagac przed ostatecznym uruchomieniem przytacza przedstawienia przez inwestora
dokumentéw stwierdzajgcych wykonanie nowego obiektu zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i przepiséw sanitarnych;

5) przeprowadzi¢ kontrole: ilosci ijakosci odprowadzanych $ciekow, wtym Sciekow
przemystowych oraz warunkéw wprowadzania sciekdw do urzgdzen kanalizacyjnych.

3. Poziom $wiadczonych ustug, za ktére przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne
ponosi odpowiedzialnos¢ stwierdza sie w miejscu witgczenia przytgcza wodociggowego do
sieci wodociggowej lub przytgcza kanalizacyjnego do sieci kanalizacyjnej, chyba ze umowa
na dostawe wody i odprowadzanie $ciekéw stanowi inaczej.

Rozdziat 3.
Szczegotowe warunki i tryb zawierania umoéw z odbiorcami ustug

§ 4. Swiadczenie ustug zaopatrzenia w wode i odbioru $ciekéw odbywa sie w oparciu
o pisemng umowe zawartg miedzy przedsigbiorstwem wodociggowo - kanalizacyjnym
a odbiorcg ustug.

§ 5. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne sporzadza i przedktada przysztemu
odbiorcy ustug projekt umowy, w terminie nie dtuzszym niz 14 dni od dnia ztozenia
prawidtowo wypetnionego i kompletnego wniosku o zawarcie umowy.

§ 6. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne udostepnia na swojej stronie
internetowej aktualnie obowigzujgce wzorce umowne, w szczegolnosci Ogdolne Warunki
Umow, o ile sie nimi postuguje.

§ 7. Umowa, o ktérej mowa w § 4 moze zostaé zawarta w lokalu przedsiebiorstwa lub
poza nim.

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 2



Rozdziat 4.
Sposob rozliczen w oparciu o ceny i stawki optat ustalone w taryfach

§ 8. Rozliczenia za ustugi zaopatrzenia w wode i odprowadzania sciekdw sg prowadzone
przez przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne z odbiorcami ustug, na podstawie
okreslonych w taryfach cen i stawek optat oraz ilosci dostarczonej wody i odprowadzonych
Sciekow.

§9.1. W zwigzku ze zmiang taryfy, na Zzgdanie przedsiebiorstwa wodociggowo —
kanalizacyjnego lub odbiorcy ustug, umozliwione zostanie dokonanie odczytu wskazan
urzadzenia pomiarowego, wodomierza gtébwnego Ilub wodomierzy zainstalowanych
w lokalach.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne dotgcza do umowy w chwili jej
zawarcia aktualnie obowigzujgca taryfe.

§ 10. 1. Podstawg obcigzenia odbiorcy ustug naleznosciami za ustugi swiadczone przez
przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne jest faktura.

2. Dtugosc¢ okresu obrachunkowego okresla umowa.

§ 11. W przypadku poboru wody z uje¢ odbiorcy, ilos¢ Sciekéw wprowadzonych do
urzadzen przedsiebiorstwa ustala sie na podstawie wskazan wodomierza zainstalowanego
na koszt odbiorcy na wtasnym ujeciu.

§ 12. 1. Odbiorca dokonuje zaptaty za dostarczong wode iodprowadzone $cieki na
podstawie zapisow zawartych w umowie.

2. Za opoOznienie w realizacji zaptaty za dostarczong wode i odprowadzone Scieki
Przedsiebiorstwo pobiera odsetki ustawowe za opdznienie.

§ 13. Zgloszenie przez Odbiorce zastrzezen co do wysokosci optat nie wstrzymuje jej
zapfaty.

Rozdziat 5.
Warunki przytaczania do sieci

§ 14. 1. Warunki przytgczenia nieruchomosci do sieci wodociggowej i/lub kanalizacji
sanitarnej okresSlone sg w Warunkach Technicznych wydanych na pisemny wniosek
podmiotu ubiegajgcego sie o przytaczenie do sieci.

2. Termin, w ktoérym przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne zobowigzane jest
wyda¢ Warunki Techniczne przytgczenia do sieci albo uzasadni¢ odmowe ich wydania,
reguluje ustawa.

3. Wzér wniosku o wydanie warunkow technicznych dostepny jest na stronie internetowej
przedsiebiorstwa wodociggowo - kanalizacyjnego pod adresem https://mwik.kolobrzeg.pl.

Rozdziat 6.
Warunki techniczne okreslajgce mozliwos¢ dostepu do ustug wodociaggowo -
kanalizacyjnych

§ 15. 1. Mozliwos¢ dostepu do ustug wodociggowo - kanalizacyjnych w poszczegdlnych
latach wyznaczajg zatwierdzone wieloletnie plany rozwoju imodernizacji urzgdzen
wodociggowych i kanalizacyjnych przedsiebiorstwa wodociggowo - kanalizacyjnego.

2. Dostepnos¢ do ustug wodociggowo — kanalizacyjnych uzalezniona jest od:

1) mozliwoéci  technicznych  urzadzeh  wodociggowo-kanalizacyjnych — wynikajgcych
z technologii dostarczania wody iodprowadzania Sciekéw, przez co rozumie sie
faktyczne mozliwosci pozyskania przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
wody nadajgcej sie do spozycia przez ludzi (wydajnos¢ zrédet wody), jak rowniez
mozliwosci utylizacji Sciekow (wydajnos¢ oczyszczalni);

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 3



2) istnienia urzgdzen wodociggowych i/lub urzgdzen kanalizacyjnych, w bezposrednim
dostepie nieruchomosci do sieci, przez co rozumie sie mozliwos¢ przytgczenia
nieruchomosci do sieci przylegtej bezposrednio do nieruchomosci, tj. mozliwosci
przytaczenia nieruchomosci przytgczem, najkrétszg trasg, zblizong do linii prostych
i prostopadtych, w stosunku do sieci;

3) zapisbw w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego okreslajgcych
lokalizacje urzgdzen wodociggowo-kanalizacyjnych i przytgczy.

Rozdziat 7.
Sposéb dokonywania przez przedsigbiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne odbioru
wykonanego przytacza

§ 16. 1. Odbior przytgcza wodociggowego i/lub kanalizacji sanitarnej dokonuje sie na
pisemny wniosek osoby ubiegajgcej sie o przylgczenie do sieci wodociggowo —
kanalizacyjnej.

2.Po pisemnym zgtoszeniu gotowosci do odbioru koncowego przylacza,
przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne uzgadnia termin odbioru, nie diuzszy niz
14 dni roboczych od dnia pisemnego zgtoszenia.

3. W ramach prac zwigzanych z odbiorem przytgcza przedsiebiorstwo wodociggowo -
kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodnosci wykonanych prac zwydanymi przez
przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne Warunkami Technicznymi przytgczenia do
sieci wodociggowej lub kanalizacyjne;.

4. Odbior koncowy przylgcza potwierdzony jest protokotem odbioru technicznego
przytaczaly na wniosek przytagczanego Iub jego przedstawiciela iprzy udziale
przedsiebiorstwa wodociggowo - kanalizacyjnego.

5. Przez protokdt odbioru technicznego rozumie sie odbiér koncowy przydatnosci
przytacza do eksploatacji, poprzedzony odbiorem czesciowym robo6t zanikowych.

Rozdziat 8.
Sposob postepowania w przypadku niedotrzymania ciggtosci ustug i odpowiednich
parametréw dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej sciekow

§ 17. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne ma obowigzek poinformowania
gmin iodbiorcow ustug o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody,
W sposOb zwyczajowo przyjety w szczegodlnosci w lokalnych srodkach masowego przekazu
i na swojej stronie internetowej, z wyprzedzeniem co najmniej 2 dniowym.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne ma rowniez obowigzek niezwtocznie
poinformowaé¢ gminy iodbiorcow ustug, w sposéb zwyczajowo przyjety, o zaistniatych
nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, oile czas ich trwania
przekracza 12 godzin.

3. W przypadku budynkéw wielolokalowych, przedsiebiorstwo wodociggowo -
kanalizacyjne moze o zdarzeniach wskazanych w ust. 2 poinformowac wytgcznie wiasciciela
lub zarzgdce nieruchomosci.

4. W razie planowanej lub zaistniatej przerwy w dostawie wody przekraczajgcej 12 godzin
przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne ma obowigzek zapewnié¢ zastepczy punkt
poboru wody ipoinformowa¢ otym fakcie odbiorcow ustug, wskazujgc lokalizacje
zastepczego punktu poboru wody.

§ 18. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametréw dostarczanej wody,
przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne ma obowigzek niezwitocznie poinformowac
o tym fakcie gminy iodbiorcow ustug, w sposéb zwyczajowo przyjety, w szczegdlnosci
w lokalnych srodkach masowego przekazu i na swojej stronie internetowe;j.

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 4



Rozdziat 9.
Standardy obstugi odbiorcéw ustug, w tym sposoby zatatwiania reklamacji oraz
wymiany informacji dotyczacych w szczegdlnosci zakiécen w dostawie wody
i odprowadzania sciekow

§ 19. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne jest zobowigzane do udzielania
odpowiedzi na korespondencje bez zbednej zwtoki, w terminie nie dluzszym niz 14 dni,
z wylgczeniem reklamacii.

2. Korespondencja moze sie odbywaé w formie przesyiki pocztowej jak réwniez za
posrednictwem poczty elektronicznej. Korespondencja zawiera co najmniej:

1) imie i nazwisko lub nazwe firmy;
2) przedmiot korespondencji;
3) date i podpis.

3. Jezeli prosba o udzielenie informacji zostata przedtozona na pismie, przedsiebiorstwo
wodociggowo - kanalizacyjne udziela odpowiedzi w tej samej formie, chyba Zze osoba
zwracajgca sie o informacje wyraznie zaznaczytfa, iz informacja ma by¢ udzielona w innej
formie.

4. Jezeli udzielenie informaciji wymaga dtuzszego okresu niz 14 dni, przedsiebiorstwo
wodociggowo - kanalizacyjne informuje o tym fakcie osobe, ktéra ztozyta prosbe o informacje
i wskazuje jej ostateczny termin udzielania odpowiedzi. Termin ten nie moze by¢ dtuzszy niz
30 dni.

§ 20. 1. Odbiorca wustug ma prawo zgtaszania reklamacji dotyczacych sposobu
wykonywania przez przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne, w szczegdlnosci iloSci
i jakosci swiadczonych ustug oraz wysokosci opfat za te ustugi.

2. Reklamacja jest zgtaszana w formie pisemnej, przez zilozenie jej w siedzibie
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego lub przestana drogg pocztowg albo
elektroniczng. Reklamacja zawiera co najmniej:

1) imie i nazwisko/nazwe firmy i adres do korespondencji odbiorcy ustug;
2) przedmiot reklamacji;

3) przedstawienie okolicznosci uzasadniajgcych reklamacije;

4) numer umowy;

5) date i podpis odbiorcy ustug.

3. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne jest zobowigzane rozpatrzyé
reklamacje bez zbednej zwioki, w terminie nie dtuzszym niz 30 dni od dnia jej wniesienia.

4. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne udziela odpowiedzi na reklamacje
w formie pisemne;j.

§21. 1. W siedzibie przedsigbiorstwa wodociggowo - kanalizacyjnego winny by¢
udostepnione wszystkim zainteresowanym:

1) aktualnie obowigzujgce na terenie gmin taryfy;
2) tekst regulaminu obowigzujgcego na terenie gmin.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne nie ma obowigzku udostepnienia
dokumentéw, o ktérych mowa w ust. 1 poza swojg siedzibg, z zastrzezeniem obowigzku
dotfgczenia do umowy w chwili jej zawierania aktualnie obowigzujgcej taryfy.

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 5



Rozdziat 10.
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpozarowe

§ 22. Woda do celéw przeciwpozarowych dostarczana jest z urzadzen wodociggowych
posiadanych przez przedsiebiorstwo wodociggowo - kanalizacyjne, wtym z hydrantéw
przeciwpozarowych, ktére spetniajg wymagania przepiséw dotyczgcych przeciwpozarowego
zaopatrzenia w wode.

§ 23. 1. Zapewnienie dostawy wody na cele przeciwpozarowe nastepuje na podstawie
umowy zawieranej pomiedzy Gming Miasto Kotobrzeg, przedsiebiorstwem i jednostkg Strazy
Pozarnej.

2. Jesli punkt poboru wody na cele przeciwpozarowe nie jest opomiarowany, to ilos¢
wody pobieranej na cele przeciwpozarowe wraz z okresleniem punktow poboru ustalana jest
na podstawie pisemnych informacji sktadanych przez jednostke Strazy Pozarnej i/lub Gming
Miasto Kotobrzeg w umownie ustalonych okresach.

3. W przypadku poboru wody na cele przeciwpozarowe z urzgdzeh wodociggowych,
ktérymi woda jest dostarczana dla innych odbiorcéw ustug, jednostka Strazy Pozarnej
niezwtocznie przekazuje przedsiebiorstwu wodociggowo-kanalizacyjnemu informacje o ilosci
wody pobranej.

Id: 82E2A8C9-AE3D-488E-BAOD-E20A9FE1D262. Podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 23 Ustęp 3




